Kassaflöde från den löpande verksamheten 4,7 16,5 130,8 110,5

Nettoinvesteringar -3,6 -2,9 -9,5 -8,6

Förvärv av dotterföretag - - - -57,2

Avyttring av dotterföretag - 1,9 - 1,9

Utdelning till aktieägarna - - -52,3 -61,9

Amortering leasingskulder -10,5 - -44,0 -

Förvärv av egna aktier - -5,4 -4,7 -21,3

Övrigt 0,8 3,7 -0,8 2,2

Utgående balans 63,0 43,5 63,0 43,5

Semcon bokslutskommuniké januari-december 2019
10

Definitioner

Avkastning på eget kapital
Resultat efter skatt
dividerat med genomsnittligt eget
kapital.

Avkastning på sysselsatt kapital
Resultat före skatt plus finansiella
kostnader dividerat med genomsnitt-
ligt sysselsatt kapital.

Eget kapital per aktie före utspädning
Eget kapital dividerat med antal
aktier vid periodens slut, exklusive
aktier som innehas som egna aktier av
moderbolaget.

Eget kapital per aktie efter
utspädning
Eget kapital dividerat med antal
aktier vid periodens slut justerat för
utspädningseffekten av potentiella
aktier.

Kassaflöde per aktie
Kassaflöde från den löpande verksamhe-
ten dividerat med vägt genomsnitt av
antalet utestående aktier under perio-
den justerat för utspädningseffekten
av potentiella aktier.

   jan–dec

2019 2018

Tillväxt i försäljning (%) 0,9 4,5

Organisk tillväxt i försäljning (%) 0,5 2,2

Rörelsemarginal före avskrivningar (%) 10,5 7,1

Rörelsemarginal (%) 7,6 6,5

Vinstmarginal (%) 7,3 6,5

Avkastning på eget kapital (%) 18,1 16,9

Avkastning på sysselsatt kapital (%) 19,4 21,4

Soliditet (%) 55,2 60,6

Antal medarbetare vid årets slut 2 262 2 119

   jan–dec

2019 2018

Resultat per aktie före utspädning (kr) 6,11 5,34

Resultat per aktie efter utspädning (kr) 6,04 5,25

Eget kapital per aktie före utspädning (kr) 35,72 32,52

Eget kapital per aktie efter utspädning (kr) 34,24 31,30

Aktiekurs/eget kapital per aktie (ggr) 2,02 1,51

Kassaflöde per aktie (kr) 7,22 6,10

Utdelning (kr) 3,40* 3,00

P/E-tal 11 9

P/S-tal 0,67 0,47

Aktiekurs vid årets slut (kr) 69,20 47,30

Börsvärde vid årets slut (Mkr) 1 253 857

Antal aktier vid årets slut. Kvotvärde 1 kr (tusen) 18 113 18 113

Antal egna aktier vid årets slut (tusen) 754 683

Genomsnittligt antal aktier (tusen) 18 113 18 113

* Styrelsens förslag.

Nettokassa/nettolåneskuld
Likvida medel samt räntebärande
fordringar med avdrag för räntebärande
avsättningar och skulder, exklusive
leasingskulder.

Organisk tillväxt
Intäktsökning jämfört med föregående
år justerat för valutakurseffekter,
förvärv och avyttringar.

Resultat per aktie före utspädning
Resultat efter skatt hänförlig till
moderbolagets ägare dividerat med
genomsnittligt antal utestående stam-
aktier exklusive aktier som innehas
som egna aktier av moderbolaget.

Resultat per aktie efter utspädning
Resultat efter skatt hänförlig till
moderbolagets ägare dividerat med